APPORT- AFFECTATION DE PATRIMOINE
Afin de permettre à la Fondation de commencer immédiatement les activités prévues pour la
réalisation du but qui lui est assigné,   Monsieur Jean-Marc et son épouse, Madame HARZIMONT
Florence déclarent apporter à la Fondation un montant de mille cinq cents euros (1.500,00 €), en
numéraire.
Cette somme a été déposée au compte de la Fondation en formation auprès du notaire
instrumentant lequel se chargera de transférer ladite somme au compte bancaire définitif de la
Fondation à ouvrir, sous déduction des frais et honoraires des présentes.